
UCHWAŁA NR XLVIII/660/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Zuzannie Sikorze 

Na podstawie § 94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały nr L/548/2014 r. z dnia 
30 października 2014 r. Rady Miasta Ustroń w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń  (tj. Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2016 r . poz. 3253 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

Nadać wyróżnienie „Za zasługi dla Miasta Ustronia” Pani Zuzannie Sikorze - wieloletniej nauczycielce 
w Szkole Podstawowej nr 3 w Ustroniu oraz wicedyrektor w Szkole Podstawowej 
nr 1 w Ustroniu; po przejściu na emeryturę pracowała w Zarządzie Związku Nauczycielstwa Polskiego 
w Sekcji Emerytów i Rencistów oraz przewodniczyła Komisji Świadczeń Socjalnych dla byłych pracowników 
oświaty i ich rodzin. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A64B8F53-A436-490D-B14D-2DEA8159C922. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


